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Dotyczy ogloszenia BZP nr 516228-N-2019 z dnia 20.02.2019r. — dostawa artykutow
Jednorazowych medycznych wg. podzielonych pakietéw

Odpowiedzi

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 9 i dopusci:
Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej widkniny, o gramaturze 70g/m2,
nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a
roziozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej widkniny, o gramaturze 70g/m2,
nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej widkniny, o gramaturze 70g/m2,
rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5¢m, czterokrotnie ztozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-
kartoniku?

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 10 i dopusci:
Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowe;j wibkniny, o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekeji wykonane z wysokogatunkowej wiékniny, o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej wiékniny, o gramaturze 70g/m2,
rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5¢cm, czterokrotnie ztozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-
kartoniku?

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 11 i dopusci:
Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej wlokniny, o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a



roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej widkniny, o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a
roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki,
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki do dezynfekeji wykonane z wysokogatunkowej widkniny, o gramaturze 70g/m2,
rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5¢m, czterokrotnie ztozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-
kartoniku?

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 2,3 z pakietu nr 1 i stworzy osobny
pakiet?
Odpowiedz- zgodnie z SIWZ

SIWZ:
Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt wyrobow z doktadnoscia

do trzech Iub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscia
do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas, cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem
mozliwosci zakupienia jednej sztuki czy, koficowki czy szkielka).

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Rozdz. XIII. Kryterium oceny: Termin dostaw TD

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustalenie dla Pakietu III minimalnego terminu
dostawy wynoszacego 2 dni? Jednym z kryteriéw oceny ofert w niniejszym postepowaniu jest
termin dostawy. Waga tego kryterium zostata przez Zamawiajgcego ustalona na 40%.Ze
sposobu liczenia punktéw w tym kryteriow okreslonym w SIWZ wynika, ze najwyzej oceniony
zostanie termin dostawy wynoszacy 1 dzief. Czyli wykonawca, ktéry zaoferuje termin dostawy
1 dzien otrzyma 40pkt., a wykonawca, ktéry zaoferuje tez bardzo krétki termin dostawy 2
dniowy - tylko 20pkt. Tak duza roznice punktowa drugi wykonawca nie jest w stanie
zrekompensowa¢ ceng. Jednodniowy termin dostawy mogg zaoferowa¢ wykonawcy, ktérzy
majg siedzibe blisko siedziby Zamawiajgcego, badz wykonawcy, ktérzy za wszelkg cene, chea
uzyska¢ zamowienie publiczne i mimo $wiadomosci tego, ze nie sa w stanie zagwarantowad
jednodniowego terminu dostawy, oferuja go tylko po to, aby otrzymaé przewage punktowg w
kryterium oceny ofert. Zapewnienie jednodniowego terminu dostawy dostaw ciggtych,
cyklicznych dla wykonawcy, ktory ma siedzibe i magazyn w odleglosci wiekszej niz 100 km
od siedziby Zamawiajacego jest trudne do spetienia. Korzysta on bowiem na 0gol z ustug firm
przewozowych, ktére co prawda gwarantuja dostawy nastepnego dnia roboczego po odbiorze
towaru z magazynu wykonawcy, ale nalezy pamietaé, ze aby towar mogl byé wydany
kurierowi, musi by¢ wczesniej zarejestrowane zamdéwienie, wystawione dokumenty WZ, FV,
spakowany towar. Jesli zaméwienie wplynie do wykonawey po godzinie 12.00, wykonawca



przy realizowaniu kilkudziesigciu zaméwien dziennie, nie bedzie w stanie zawsze nadazyé z
realizacjg zamoéwienia w dniu, w ktérym ono wptynelo.

Dlatego tez uwazamy, ze oferowanie jednodniowego terminu dostawy jest dziataniem
wykonawcy stanowigcym czynem nieuczeiwej konkurencii. Za czyn nieuczciwej konkurencji
KIO uznaje bowiem zachowania zmierzajace do wygrania przetargu "za wszelka cene" w
postaci oferowania nierealnych warunkéw realizacji zamoéwienia. Jednoznacznie jest
wskazane, ze zaoferowanie warunkéw nierealnych, ktore nie sg w warunkach rzeczywistych
mozliwe do spetnienia, godzi w dobre obyczaje i narusza zasade uczciwej konkurenciji.

Zamawiajgcy, ktory jest zobowiazany do przestrzegania zasad uczciwej konkurencji i réwnego
traktowania wykonawcéw oraz prowadzenia postegpowania zgodnie z zasadami
proporcjonalnosci i przejrzystosci nie powinien poprzez kryteria oceny ofert godzi¢ si¢ na
nieuczciwe czyny wykonawcéw, dlatego tez powinien okreglié minimalny termin dostawy (np.
3 dni).Za ustaleniem minimalnego terminu dostawy 2 dni robocze, ktory jest terminem
najbardziej realnym i bezpiecznym dla wykonawcéw majacych siedzib¢ w réznych miejscach
kraju, przemawia réwniez fakt, ze przedmiotem pakietu 1 i 3 nie sa produkty unikatowe,
ratujgce zycie. Zamawiajacy uzywa ich stale i moze planowaé wczesnie] zapotrzebowanie,
dlatego brak jest merytorycznego uzasadnienia, dla jednodniowego terminu dostawy.

Odpowiedz — jednym z kryteriéw oceny ofert jest termin dostaw | Zamawiajgcy podat

w SIWZ i formularzach - maksymalny termin dostaw 4 dni robocze , Wykonawca sam ustala
termin aby wykona¢ dostawe - kryterium zgodnie z STWZ

Dotyczy wzoru umowy:

Dotyczy § 7 ust. 1

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcéw, kalkulowane na
podstawie ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwosci zmiany zapisu na: ,,Zmiana powyzsza nie spowoduje zmiany wartosci (...) ponizej
80% tejze wartosci”?

Odpowiedz - zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,,Zamawiajacy
bedzie skladal zamowienia wedhug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamodwienia
Jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt netto”?

Prosbg motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 150 zt. koszty transportu na ktore sktadaja
si¢ m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, $q wyzsze niz wartos¢
marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz — zgodnie z wzorem umowy

Dotyeczy § 11

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane zapisu powyzszego paragrafu na:

- dla reklamacji ilosciowych — realny termin rozpatrzenia i zalatwienia reklamacji to 5 dni
robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jako$ciowych - realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 7 dni
roboczych od chwili otrzymania probek reklamowanego towaru.



Wykonawca, aby rozpatrzy¢ reklamacje jakosciowa musi najpierw zbadaé zwrdcony towar i
nastgpnie podjaé decyzj¢ o uznaniu reklamacii. Zalatwienie reklamacji wymaga spelnienia
okreslonych procedur, co jest czasochionne, dlatego tez wiasciwe rozpatrzenie reklamacji i
wymiana towaru w ciggu 3 dni jest trudne do wykonania.

Odpowiedz — zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 12 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie stowa ,,prawidlowo”. Prosbe motywujemy
dokfadnym okresleniem terminu od ktérego biegnie termin zaplaty naleznosci.

Odpowiedz — zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z 2 % do wysokosci
0.5 % wartoéci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzieni opdznienia, z uwagi na
nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?

Wprawdzie nie istniejg przepisy regulujgce wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu
wysokosci kar Zamawiajacy powinien opieraé si¢ na zasadzie réwnosci i ekwiwalentnosci
stron, a tym samym wymaga¢ od Wykonawcy placenia kar w takiej samej lub nieznacznie
wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiajacy moze ewentualnie placi¢ za zwloke w placeniu
za towar,

Zamawiajgcy nie powinien wykorzystywaé swojej dominujacej pozycji ustalajac wysokos$¢ kar
umownych. Kary umowne powinny mieé charakter dyscyplinujacy w stosunku do
Wykonawcy, a nie prowadzi¢ do wzbogacenia sie Zamawiajgcego, a taka funkcje zaczynaja
petni¢ w momencie, gdy okazuje sie, iz warto$é kary umownej moze przekroczy¢ wartosé
zaplaty nalezng Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokosci
2% jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokos¢ odsetek, ktérg
Zamawiajacy narzuca, moze zosta¢ uznana za $wiadczenie nienalezne, dajace w skali roku
odpowiednio 730%, wartosci zamowionej dostawy. W tym miejscu nalezy przywotaé tresé art.
484 § 2 Kodeksu cywilnego, ktéry stanowi, iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostato
wykonane w znacznej czgéci duznik moze zadaé zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy
przypadku, gdy kara jest razgco wygdérowana.

OdpowiedZ — zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej z 2% do wysokosci 0,5% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?
Odpowiedz — zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy § 13 ust. 1.3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmian zapisu z ,,10% wartosdci umowy brutto” na ,, w
wysokosci 10% niezrealizowanej wartosci umowy brutto?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode

Dotyczy § 15

Czy Zamawiajgcy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu moéwigcego, ze:

- Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazdg ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

- Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastgpi¢ w formie pisemnej i zawierad
uzasadnienie pod rygorem niewaznosci,

- Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razgcego naruszenia
postanowien niniejszej umowy?

OdpowiedZ — zgodnie z wzorem umowy




Dotyczy § 17 ust. 1.4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy paragrafu z zapisem ,,W przypadku
urzgdowej zmiany stawki VAT, uwzglednienie nowej stawki nastgpi automatycznie w dacie
okreslonej przez przepisy wprowadzajgce zmiane stawki VAT, bez koniecznosci zawierania
odrebnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostaja bez zmian.”?

Odpowiedz — zgodnie z wzorem umowy

Dotyczy Pakiet III pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw zakrecanych, gwarantujgcych
szczelno$¢ zamkniecia?

Odpowiedz — pojemniki przeznaczone do analizy moczu , zgodnie z SIWZ

Dotyczy terminu skladania ofert

Majac na uwadze wielo$¢ kwestii wymagajacych wyjasnienia, doprecyzowania badz
modyfikacji, wnosimy o przedtuzenie terminu skltadania ofert o odpowiedni czas niezbedny

na wprowadzenie zmian w ofertach.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert

Pakiecie 1 poz. 93
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 93 z pakietu 1 i utworzenie z niego odrebnego
zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjno$¢ asortymentowo-
cenowg w przedmiotowym postgpowaniu, co przelozy sie na uzyskanie przez
Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej
pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencje wylgcznie do
podmiotdw posiadajgcych pelen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie
faworyzuje konkretnych dostawcow, ograniczajac znacznej wiekszosci dystrybutorow
mozliwos¢ zlozenia ofert, co narusza dyscypline finansow publicznych zgodnie z
przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o
odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finansow publicznych (wraz z p6zn. zm.)

Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 5, 7-15, 28-37, 41-42, 52,61,65-66,78-85,87,105-108,114-117

Prosz¢ Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 5, 7-15, 28-37, 41-42, 52,61,65-66,78-
85,87,105-108,114-117 z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé postepowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Pafistwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji
konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o
zawyzonej warto$ci w stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz.1-133



Prosimy o mozliwos¢ zlozenia oferty na pozycje w przypadku nie wydzielenia poz. do
osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym
asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu
wybor z postéd najkorzystniejszych ofert, jak i osiagniecie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu podaé ceny wg. wymienionych
pozycji , w pozycji 5 Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére poniewaz Zamawiajacy
potrzebuje w pozycji 5 - 800 stuk , wigc Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gore do
petnych opakowan zgodnie z SIWZ ,  ale nalezy w formularzu podaé ceny wg.
wymienionych pozycji ,

Pakiet I, poz.12

Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie 1 x ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt blistréow, z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowiedz — zgodnie z STIWZ

Pakiet I, poz.13-15

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem ilodci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

OdpowiedzZ — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz. 28

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan,

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu podaé ceny we. wymienionych
pozycji, Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére poniewaz Zamawiajacy potrzebuje

w pozycji 28 — 1400 sztuk , wigc Wykonawca nie musi zaokraglaé w gore do peilnych
opakowan zgodnie z SIWZ ,  ale nalezy w formularzu podaé ceny wg. wymienionych

pozycji ,



Pakiet I, poz. 30

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100

szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz - zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu poda¢ ceny wg. wymienionych
pozycji, Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére poniewaz Zamawiajacy potrzebuje
pozycji 30 - 700 sztuk , wigc Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gore do pelnych
opakowan zgodnie z SIWZ ,  ale nalezy w formularzu poda¢ ceny weg. wymienionych
pozycji,

Pakiet I, poz. 41

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144
szt. z przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, poz.. 52

Czy zamawiajacy dopusci plaster do mocowania kaniul 8 cm x 6 cm pakowane po 50 szt.?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ , tak ale w formularzu prosimy podaé ceny wg wymienionych
pozycji

Pakiet I, poz.. 52

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.

z przeliczeniem iloci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu podaé ceny wg.
wymienionych pozycji , w pozycji 52 Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére ilosci
poniewaz Zamawiajgcy potrzebuje w tej pozycji 500 sztuk .

Pakiet [, poz.. 61

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz - zgodnie z SIWZ, tak ale nalezy w formularzu podaé ceny wg.
wymienionych pozycji , w pozycji 61 Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére ilosci

poniewaz Zamawiajacy potrzebuje w tej pozycji 130 sztuk .



Pakiet I, poz.. 65-66

Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoscig

zamawiajacy wymaga ponizszej wielkosci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 — 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ
Pakiet I, poz.. 65-66

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszezegdlnym czesciom

ciala, rozmiary przedstawione ponizej — szerokos¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec —do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dlon, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig,stopa,tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo,glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 —klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.
OdpowiedzZ — zgodnie z STIWZ

Pakiet I, poz. 78,87

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowar.

Odpowiedz- zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu poda¢ ceny wg. wymienionych
pozycji , w pozycji 78,87 Wykonawca nie musi zaokraglaé w gore ilosci poniewaz
Zamawiajgcy potrzebuje w pozycji 78-700 sztuk , w pozycji 87-3500 sztuk .

Pakiet I, poz. 105

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.

z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.



Odpowiedz - zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu podaé ceny wg.
wymienionych pozycji , w pozycji 105 Wykonawca nie musi zaokraglaé w gore ilosci

poniewaz Zamawiajacy potrzebuje w tej pozycji 100 sztuk .
Pakiet I, poz. 107-108

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100

szt. z przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz- zgodnie z SIWZ , tak ale nalezy w formularzu podaé ceny wg.
wymienionych pozycji , Wykonawca nie musi zaokragla¢ w gére ilodci poniewaz

Zamawiajgcy potrzebuje w pozycji 107- 600 sztuk a w pozycji 108 — 1500sztuk |

Pakiet I, poz. 115

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt.

z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowas.
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 28x30cm?
Odpowiedz - tak , Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze
70x230mm?

OdpowiedzZ — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejania w rozmiarze
90x230mm?

OdpowiedzZ — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 46

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego (Sony, Japonia),
gwarantujgcego jako$¢ i trwatos¢ wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach?
Odpowiedz — papier powinien by¢ dedykowany do Printera Sony do USG gwarantujacy
bardzo dobra jakos¢ i trwato$¢ wydruku , jesli nie bedzie spelnial czystego obrazu
Zamawiajacy bedzie reklamowat towar .

Pakiet I, pozycja 57

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 0,717

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 79

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o pojemnosci 140ml?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 89



Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji w rozmiarze 57x1007
OdpowiedZ — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 91

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji w rozmiarze 130x2507?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 94

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji w rozmiarze 190x3307?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 95

Czy Zamawiajacy dopusci torebki do sterylizacji w rozmiarze 90x2607?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 104

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?
Odpowiedz — tak , Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet I, pozycja 115

Czy Zamawiajacy ma na mysli kieliszki w opakowaniach a’90 szt.?

W przypadku oczekiwania innej wielkosci opakowania, prosimy o dopuszczenie opakowan
a’90 szt. z przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 126

Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran 6x38 a’6 sztuk?
Odpowiedz — zgodnie z SIWZ

Pakiet I, pozycja 131

Czy Zamawiajacy dopusci lusterko o $rednicy 19mm

OdpowiedzZ — zgodnie z SIWZ
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